22.9.3                                                          Администрация
                                                                     Ленинского района г. Гродно

Кузьмина Ивана Петровича

(фамилия, имя, отчество застройщика)
г. Гродно, ул. Мостовая,  д. 158

(адрес постоянного проживания (регистрации))
 т.д. 76 24 87, т.м. 8 (029) 7 505 545

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, расположенного по адресу:  г. Гродно, ул. Мостовая,  д. 158_ по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _______________________________________________________________
2. _______________________________________________________________
3. _______________________________________________________________
4. _______________________________________________________________
5. _______________________________________________________________
Дата          02.03.2015                                Кузьмин                           И.П. Кузьмин

                                                                                                                           (подпись)                                                      (инициалы, фамилия)